



FINSAM

SAMORDNINGSFÖRBUNDET
LANDSKRONA-SVALÖV

ÅRSREDOVISNING

2020

Beslutad av styrelsen 2021-04-09

*Denna årsredovisning har signerats digitalt och saknar därför egenhändiga underskrifter.
De digitala underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida.*

Innehållsförteckning

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	3
Organisation	3
Uppdrag	3
Finansiering	3
Verksamhetsidé	3
Översikt över verksamhetens utveckling	3
Viktiga förhållanden för resultat och ekonomisk ställning	4
Händelser av väsentlig betydelse	4
Styrning och uppföljning av verksamheten	4
God ekonomisk hushållning, måluppfyllelse & ekonomisk ställning	4
Finansiellt mål	4
Uppföljning av verksamheten	4
Målgrupper	5
Insatser	5
Uppföljning och resultat för strukturövergripande insatser	7
Uppföljning effektmål	7
Väsentliga personalförhållanden	7
Förväntad utveckling	7
DRIFTSREDOVISNING	7
RESULTATRÄKNING	8
BALANSRÄKNING	9
KASSAFLÖDESANALYS	10
REDOVISNINGSPRINCIPER	11
NOTER	11
STYRELSENS UNDERSKRIFT	13

*Denna årsredovisning har signerats digitalt och saknar därför egenhändiga underskrifter.
De digitala underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida.*

Förvaltningsberättelse

Verksamhetsåret 2020 har i stort handlat om att verkställa och implementera styrelsens beslut om ny ledning, styrning och medelsfördelning som togs hösten 2019. Målsättningen har varit att arbeta strategiskt och skyndsamt med det ackumulerade egna kapitalet genom ett helhetsgrepp om samverkansbehov och ekonomi. Faktiska behov har stått i fokus när samordningsförbundet tagit utgångspunkt i en övergripande kartläggning som legat till grund för uppdragsutveckling genom metoder i tjänsteinnovation. Under 2020 har åtta uppdrag erbjudits parterna där samtliga tackat ja till finansiering med tillhörande uppdragsbeskrivning.

Till redovisningen hör följande bilagor:

1. Intern kontrollplan och utförd intern kontroll 2020
2. Rapport – uppföljning 2020 innovationsdriven process FINSAM Landskrona Svalöv

Organisation

Samordningsförbundet är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Skåne samt Svalövs kommun och Landskrona Stad som medlemmar. Förbundets organisation består av en styrelse som utses av medlemmarna. Till sin hjälp har den ett kansli bestående av förbundschef (FC) och administratör som i sin tur tar hjälp av innovationsledare från parterna för utveckling och design av uppdragserbjudande.

Uppdrag

Samordningsförbundet har som uppdrag att besluta om mål och riktlinjer för den finansiella samordningen, stödja samverkan mellan parterna, besluta på vilket sätt de medel som står till förfogande ska användas samt finansiera insatser som avser individer i behov av samordnat stöd. Samordningsförbundet ska också svara för uppföljning och utvärdering av beslutade åtgärder. Sedan vägvalet 2015 har förbundet valt att fokusera på stöd och finansiering av strukturella samverkansprocesser med sikte på hållbar resursintegrering i ordinarie verksamhet.

Finansiering

Samordningsförbundet finansieras via Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen med hälften av medlen, Region Skåne med en fjärdedel och kommunerna Landskrona Stad och Svalövs kommun med resterande fjärdedel. Budgeten för 2020 uppgick till 5 040 000 kr.

Verksamhetsidé

Samordningsförbundet Landskrona Svalöv är en kunskapande arena för samverkan som erbjuder möjligheter att utveckla och förstärka befintliga samverkansstrukturer mellan parterna. Genom de gemensamma resurser som finns i förbundet kan parterna testa nya arbetssätt och funktioner som möjliggör smartare och effektivare sätt att stödja individer – såväl förebyggande som avhjälpande. Samordningsförbundets finansiering av insatser görs med utgångspunkt i en årligen genomförd kartläggning och behovsanalys. Utifrån dessa behov fattar styrelsen beslut om prioriterade områden för uppdrag som tas fram tillsammans med berörda parter genom tjänsteinnovativa metoder. Här ligger fokus på hur tjänsteinnovation kan bidra till en bättre användarsituation.

Översikt över verksamhetens utveckling

	2020	2019	2018	2017	2016
Verksamhetens intäkter	5 054	5 040	5 040	5 040	5 042
Verksamhetens kostnader	5 373	5 069	4 568	3 916	3 893
Årets resultat	-319	-29	472	1 124	1 150
Soliditet	75%	82%	78%	79%	76%
Antal anställda	2	2	1	1	1

*Denna årsredovisning har signerats digitalt och saknar därför egenhändiga underskrifter.
De digitala underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida.*

Viktiga förhållanden för resultat och ekonomisk ställning

Verksamhetsåret 2020 har varit ett utvecklingsår där samordningsförbundet gått från att invänta ansökningar till att utveckla uppdrag tillsammans med parterna utifrån en övergripande behovsanalys. Parallellt med arbetet att forma innovationsteam och påbörja tjänsteinnovationsprocesser har resurser gått till att informera och förankra det nya arbetssättet hos samtliga parter. Under våren tog detta mer tid än förutspått. Det tar tid att ändra synen på förbundet – från endast finansiär till utvecklare och finansiär.

Händelser av väsentlig betydelse

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat.

Styrning och uppföljning av verksamheten

Styrelsen har sammanträtt vid sex tillfällen under 2020. Varje styrelsemöte har föregåtts av ett arbetsutskott bestående av ordförande, vice ordförande och FC. Budget, prognos och reviderad budget har tagits upp som ärende vid varje möte för regelbunden kontroll över ekonomin. En ny budgetstruktur för att åskådliggöra aktivering av det ackumulerade egna kapitalet allteftersom nya uppdrag godkänns har antagits av styrelsen. En intern kontrollplan¹ antogs och kontroll har gjorts vid två tillfällen. Vidare har följande styrdokument antagits eller reviderats under 2020; Attest- och delegationsordning, Arkivbeskrivning, Integritetspolicy samt Kartläggning och behovsanalys. Styrelsen fattade också beslut om att göra samordningsförbundet till arbetsgivare från och med januari 2021.

God ekonomisk hushållning, måluppfyllelse och ekonomisk ställning

Samordningsförbundet har under 2020 finansierat tre insatser som 2019 eller tidigare beviljats medel genom ansökningsförfarande samt designat åtta uppdrag utifrån behovsanalys och tjänsteinnovation. Tjänsteinnovation har gjorts av FC samt två innovationsledare från parterna i dialog med de parter som berörts.

Finansiellt mål

Det finansiella målet att: 1) medlemsavgiften ska användas samma år som inbetalningen sker är uppfyllt. 2) styrelsen har vid samtliga styrelsemöten arbetat aktivt med medelsfördelningen genom uppföljning och analys av utfall. 3) Budgeten har reviderats när behov uppstått under verksamhetsåret. 3) Det egna kapitalet har aktiverats så att summan år 2023 inte överstiger nationella rådets rekommendationer. 4) Tillgångarna har utifrån styrelsebeslut använts för strategisk uppbyggnad av hållbara strukturer för innovativ samverkan mellan parterna genom arbete med uppdragsdesign via tjänsteinnovation.

Uppföljning av verksamheten

Samordningsförbundet har fortsatt finansierat och följt upp de samverkansprocesser som beviljats medel utifrån ansökningar. Utveckling av nya processer/uppdrag har skett i en innovationsmiljö där förbundet har hyrt in innovationsledare från våra kommuner som tillsammans med FC har genomfört en rad intervjuer med behovsgruppen och de verksamheter som möter den. En extern

¹ Se bilaga 1.

processtödjare har följt och stöttat arbetet med etablering och utveckling av innovationsmiljön. Under hösten påbörjades ett två- och ett halvårigt samarbete med följeforskare på Centrum för Ledning av Offentliga Organisationer vid Lunds universitet i handledande i lärande och utvärderande syfte.

Målgrupper

I samband med beslut om ny ledning, styrning och medelsfördelning och genomförd behovsanalys valde styrelsen att prioritera behovsgruppen unga vuxna 16–26 år med familjer i Landskrona Svalöv. Samtliga uppdrag som designats 2020 har haft denna prioritering i fokus.

Insatser

Namn på insats	Uppdragstagare	Period	Syfte
Rätt Insats	Ekonomiskt bistånd, Individ- och familjeförvaltningen Landskrona Stad	2018-04-01 - 2021-03-31	Att individer som uppbär försörjningsstöd vars arbetsförmåga är nedsatt på grund av ohälsa-/sjukdom utan rätt till sjukpenning, ska erhålla rätt insats-/ ersättning och på så sätt minska ledtider.
FACT-team Svalöv	Socialpsykiatrin, Individ- och familjeförvaltningen Landskrona Stad	2019-04-01- 2022-04-01	Att etablera ett tvärssektoriellt F-ACT-team för kommun och psykiatri som ska organisera vård och stöd utifrån den enskildes behov med hjälp av både psykiatriska och sociala insatser.
FACT-team Landskrona	Socialpsykiatrin, Social sektor Svalövs kommun	2019-04-01- 2022-04-01	Att etablera ett tvärssektoriellt F-ACT-team för kommun och psykiatri som ska organisera vård och stöd utifrån den enskildes behov med hjälp av både psykiatriska och sociala insatser.
Kompetensförsörjning Svalöv	Utveckling- och kommunikations-enheten Svalövs kommun	2017-03-01- 2020-03-01	Att etablera uppsökande verksamhet för att skapa relationer till lokala företag som kan tänka sig hjälpa medborgare som står långt från arbetsmarknaden med praktikplats eller arbete. Med hjälp av olika utbildningsinsatser, praktik och annat stöd rusta individen till att matcha företagets behov.
Ett riktigt jobb	Daglig verksamhet, Omsorgsförvaltningen Landskrona Stad	2020-06-01 2021-03-31	Att implementera Individual Placement Support (IPS) på Daglig verksamhet så att gruppen unga vuxna högfungerande med autism och neuropsykiatriska funktionsnedsättningar får rätt stöd att närma sig ett riktigt jobb.
Pilot – förmotiverande insats för unga vuxna med psykisk ohälsa	Ekonomiskt bistånd, Individ och familjeförvaltningen Landskrona Stad	2020-09-01- 2021-03-31	Att bygga innehåll på aktiv samverkan med de andra FINSAM-parterna för fokus på hantering av ohälsa, livskunskap,

			fortsatta studier och en väg till arbetsmarknaden.
Samverkansresurs på Arbetsförmedlingen för unga vuxna i Landskrona Svalöv	Arbetsförmedlingen Nordvästra Skåne	2020-08-15 2021-06-30	Att finansiera en handläggare på heltid som ska bygga samverkansrutiner med andra FINSAM-parter där unga vuxna förekommer men även handlägga ärenden och bidra till uppdragsutveckling genom samverkan med andra parter.
Samverkansutvecklare på vuxenpsykiatri med psykiatrisk inriktning i Landskrona Svalöv för unga vuxna	Vuxenpsykiatri Landskrona Svalöv Region Skåne	2020-08-01- 2021-07-31	Att finansiera en samverkansutvecklare som ska verka uppsökande till de verksamheter i Landskrona och Svalöv där unga vuxna med psykisk ohälsa förekommer. I uppdraget ligger att utveckla samverkansrutiner med kommunernas och genom tjänsteinnovation identifiera nya uppdrag.
Samverkansutvecklare till det kommunala aktivitetsansvaret i Landskrona	Utbildningsförvaltningen Landskrona Stad	2020-08-01- 2020-12-31	Att finansiera en samverkansresurs för KAA som tillsammans med ledning, KAA-medarbetare och presumtiva parter ska ta fram en handlingsplan för resursintegrering, såväl internt som externt.
Samverkansledare för tjänstedesign på unga som varken arbetar eller studerar (UVAS) i Svalövs kommun	Arbetsmarknadsenheten Svalövs kommun	2020-12-01- 2021-11-30	Att tjänstedesigna enligt Innovationsguiden på unga vuxna som varken arbetar eller studerar för att skaffa sig en fördjupad förståelse för UVAS som behovsgrupp och utifrån detta utarbeta samsyn och handlingsplan för resursintegrering och utvecklingsinsatser.
Tjänstedesign på Öresundsgymnasiet gällande problematisk frånvaro – stoppa inflödet till KAA och UVAS	Utbildningsförvaltningen Landskrona Stad	2020-12-01- 2021-05-31	Med utgångspunkt i problematisk frånvaro och vikten av att inskriven elev inte skrivs ut och registreras i det kommunala aktivitetsansvaret ska elever, vårdnadshavare, elevhälsa och skolpersonal intervjuas för fördjupad förståelse av problematiken. Utifrån upptäckter och analys ska gymnasiet tillsammans med de unga och andra centrala aktörer idégenerera fram handlingsplan för insatser och samverkan.
Samordnade insatser ger störst effekt	FINSAM-förbunden i Familjen Helsingborg	2020-05-14	Att informera våra medlemsparter om det danska

			BIP-projektets forskningsresultat om vilka indikatorer som leder arbetslösa till jobb.
Nytt arbetssätt i FINSAM Landskrona Svalöv	FINSAM Landskrona Svalöv	2020-08-20	Webinarium för medlemsparternas medarbetare om det nya arbetssättet och vilka uppdrag som designats och accepterats av parterna.

Uppföljning och resultat för strukturövergripande insatser

Budgeterade kostnader och utfall för samtliga finansierade insatser är registrerat i SUS. Avrapportering av nuläge, progression och resultat redovisas skriftligen till styrelsen inför varje sammanträde. Samtliga uppdrag har muntligen föredragits för styrelsen vid något tillfälle under verksamhetsåret. Trots pandemin förekommer inga betydande avvikelser i insatsernas uppdragsbeskrivningar.

Uppföljning effektmål

I rapporten² från det externa processtödet framgår att förbundet rimligen uppnått de mål som går att uppnå under ett verksamhetsår. Relaterat till målet medlemsnytta har parterna deltagit när de bjudits in till innovationsarbete samt delat med sig av inspel där det passat behovsgruppen. Spinn-off-effekter är skapade genom att samtliga uppdrag som erbjudits part har accepterats och påbörjats. Sett ur ett externt perspektiv har det nya arbetssättet och våra upptäckter uppmärksammas såväl regionalt som nationellt. Effektmålet att etablera samverkan för färre i utanförskap är mätbart och kontrafaktiskt svårt att uttala sig. Ser vi till uppdragens avrapporteringar så blir det tydligt att resursintegrering och samordnade stödinsatser leder till studier eller arbete för unga vuxna.

Balanskravsresultat

Årets resultat enligt resultaträkningen	-319 315 SEK
Justeringsposter	0 SEK
= Balanskravsresultat	-319 315 SEK

Väsentliga personalförhållanden

Förbundsadministratörens tjänst på 25 % reducerades till 20 % under hösten efter ett konstaterat minskat behov av administrativa tjänster. Samtidigt fattades beslut om ett utökat stöd till FC i syfte att stödja implementering av nytt arbetssätt på motsvarande 25% tjänstgöringsgrad.

Förväntad utveckling

Trots Covid-19-pandemin har samordningsförbundet lyckats utveckla och initiera insatser som möter behov identifierade av behovsgrupp och parter och inga synliga hinder föreligger för att fortsätta detta arbete. Allteftersom det nya arbetssättet blir tydligare för olika verksamheter hos våra parter torde utvecklingen av nya insatser accelerera i takt med ökade behov i pandemins kölvatten.

² Se bilaga 2.

Denna årsredovisning har signerats digitalt och saknar därför egenhändiga underskrifter. De digitala underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida.

Driftsredovisning

Belopp tkr	Utfall jan-dec 2020	Aktuell budget Jan-dec 2020	Avvikelse utfall- budget	Bokslut helår 2019
Nettokostnad	-319	-503	184	-29
Medlemsavgift	5 040	5 040	0	5 040
Resultat	-319	-1 888	1 569	-29
Utgående eget kapital	5 680	4 111	1 569	5 999

Resultaträkning

Belopp i kr.	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Verksamhetens intäkter	1	5 053 584	5 040 000
Verksamhetens kostnader	2	-5 372 898	-5 069 095
Verksamhetens resultat		-319 315	-29 095
Årets resultat		-319 314	-29 095

Balansräkning

Belopp i kr.	Not	2020-12-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Korta fordringar	3	499 997	400 421
Kassa och bank		7 063 712	6 959 236
Summa omsättningstillgångar		7 563 709	7 359 657
SUMMA TILLGÅNGAR		7 563 709	7 359 657
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Årets resultat		-319 314	-29 095
Övrigt eget kapital		5 998 839	6 027 934
Summa eget kapital		5 679 524	5 998 839
Skulder			
Kortfristiga skulder	4	1 884 185	1 360 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 563 709	7 359 657

Kassaflödesanalys

Belopp i kr.	2020-12-31	2019-12-31
Årets resultat	-319 314	-29 095
Justeringar för ej likviditetspåverkande poster	0	0
Medel från verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-319 314	-29 905
Ökning/minskning kortfristiga fordringar	-99 576	-134 572
Ökning/minskning kortfristiga skulder	523 367	-319 128
Kassaflöde från den löpande verksamheten	104 477	-482 795
Årets kassaflöde	104 477	-482 795
Likvida medel vid årets början	6 959 236	7 442 031
Likvida medel vid årets slut	7 063 713	6 959 236

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med lagen (2018:597) om kommunal bokföring och redovisning i tillämpliga delar.

Noter

Not 1 Verksamhetens intäkter

	2020-12-31	2019-12-31
Driftbidrag från staten	2 520 000	2 520 000
Driftbidrag från Landskrona kommun	945 032	945 032
Driftbidrag från Svalövs kommun	314 968	314 968
Driftbidrag från landsting/region	1 260 000	1 260 000
Övriga intäkter	13 584	0
Summa	5 053 584	5 040 000

*Denna årsredovisning har signerats digitalt och saknar därför egenhändiga underskrifter.
De digitala underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida.*

Not 2 Verksamhetens kostnader

	2020-12-31	2019-12-31
Samverkansinsatser		
Case Management	0	-10 413
DUA 3 Gemensam kompetensutveckling	0	63 953
En väg in i praktik	0	298 409
En väg in till hälsa	34 000	0
Ett riktigt jobb	476 000	0
F-ACT-processen Landskrona	395 955	285 415
F-ACT-processen Svalöv	132 900	89 379
Gränssnitt	0	330 512
Innovationsmiljö	0	83 159
Innovationsmiljö - Processledare Landskrona	408 000	0
Innovationsmiljö - Processledare Svalöv	219 088	0
Innovationsmiljö - Följeforskning/utvärdering	85 861	0
Innovationsmiljö - Tjänstedesign	87 125	0
Innovationsmiljö - Kartläggning och behovsanalys	67 200	0
Innovationsmiljö - Kommunikation	14 650	0
Innovationsmiljö - Externt processtöd	61 600	0
Innovationsmiljö - Tjänstedesignutbildning	31 306	0
Innovationsmiljö - Workshops	4 192	0
Innovationsmiljö - Övrigt	189	0
Kompetensförsörjning Svalöv	164 438	701 372
Kompetenshöjande insatser	50 044	0
Pilot - förmotiverande insats	272 000	0
REKO på psykiatri	0	80 000
REKO på riktigt	4 500	171 021
REKO på riktigt Svalöv	0	114 483
REKO på Tornet	0	80 000
Rätt insats	717 213	646 928
Rätt Insats Svalöv	0	299 360
Samsyn Svalöv	0	81 108
Samverkansledare för tjänstedesign på UVAS i Svalöv	51 000	0
Samverkansutvecklare psykiatri	340 000	0
Samverkansutvecklare KAA	85 000	0
Samverkansresurs AF	306 000	0
Strukturella insatser	0	92 911
Tjänstedesign problematisk frånvaro Öresundsgymnasiet	34 000	0
Utvärderingar insatser	0	77 500
	4 042 261	3 485 097
Övriga kostnader		
Konsultarvode för samordnare och administratör	963 678	1 014 295
Lokalkostnader	40 000	50 000
Administrationskostnader	200 112	317 407
Styrelsekostnader	126 847	202 296

12

*Denna årsredovisning har signerats digitalt och saknar därför egenhändiga underskrifter.
De digitala underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida.*

	1 330 637	1 583 998
Summa	5 372 898	5 069 095

*Denna årsredovisning har signerats digitalt och saknar därför egenhändiga underskrifter.
De digitala underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida.*

Not 3 Korta fordringar

	2020-12-31	2019-12-31
Övriga kortfristiga fordringar	499 997	400 421
Summa	499 997	400 421

Not 4 Kortfristiga skulder

	2020-12-31	2019-12-31
Skulder samverkansinsatser	529 541	277 687
Övriga kortfristiga skulder	1 247 803	1 023 971
Övriga upplupna kostnader	106 841	59 160
Summa	1 884 185	1 360 818

Styrelsens underskrift

Vi intygar att årsredovisningen ger en rättvisande bild av verksamhetens resultat samt kostnader, intäkter och förbundets ekonomiska ställning.

Datum: 15 april 2021

.....
Lisa Flinth
Ordförande

.....
Aase Jönsson
Vice ordförande

.....
Tobias Moberg
Ledamot

.....
Peter Mauritzson
Ledamot

Magnus Lunderquist
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 april 2021:

.....
Anna Lönnberg
Auktoriserad revisor
KPMG AB

.....
Gunilla Tornhagen
Utsedd av Landskrona Stad

.....
Elisabeth Andersson
Utsedd av Svalövs kommun

.....
Göran Wagermark
Utsedd av Region Skåne

*Denna årsredovisning har signerats digitalt och saknar därför egenhändiga underskrifter.
De digitala underskrifterna framgår av årsredovisningens sista sida.*

Bilagor

1. *Intern kontrollplan och utförd intern kontroll 2020*
2. *Rapport – uppföljning 2020 innovationsdriven process FINSAM Landskrona Svalöv*

Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Signed by: LISA FLINTH
Date: 2021-04-16 14:07:33
BankID refno: 5f001271-1d37-40b1-8ac6-4e49dba05563



Ordförande: Lisa Flinth

Signed by: AASE JÖNSSON
Date: 2021-04-16 18:00:45
BankID refno: a1d9c98a-b5e5-4861-98bd-ba977567e842



vice ordförande: Aase Jönsson

Signed by: PETER MAURITZSON
Date: 2021-04-16 14:48:17
BankID refno: 1e93dfd7-4bfe-4e15-bb56-555e571bba5b



ledamot: Peter Maurtizson

Signed by: TOBIAS MOBERG
Date: 2021-04-19 09:22:07
BankID refno: efb605be-b668-4054-8534-e679675405ca



ledamot: Tobias Moberg

Signed by: Anders Magnus Birger Lunderquist
Date: 2021-04-16 14:06:24
BankID refno: beef68c7-1415-4a09-a752-04d216607683



ledamot: Magnus Lunderquist

Signed by: Anna Christina Lönnberg
Date: 2021-04-16 14:03:42
BankID refno: 1e0fd32d-4512-4584-8fa1-12229d632dd6



revisor KPMG: Anna Lönnberg

Signed by: GUNILLA TORNHAGEN
Date: 2021-04-19 09:48:33
BankID refno: ea72a967-df31-4bb8-9ff2-8fbff5e89842



lekmannarevisor Landskrona Stad: Gunilla Tornhagen

Signed by: GÖRAN WAGERMARK
Date: 2021-04-16 17:54:11
BankID refno: 4cbec22f-cab2-4996-9043-214825ea1574



lekmannarevisor Region Skåne: Göran Wagermark

Signed by: ELISABETH ANDERSSON
Date: 2021-04-19 07:31:35
BankID refno: 0d78d6e1-85ca-46e7-b8b1-7a4214dead77



lekmannarevisor Svalövs kommun: Elisabeth Andersson

Styrelsen i Samordningsförbundet Landskrona-
Svalöv
Fullmäktige i respektive medlemskommun och
Region Skåne
Försäkringskassan
Arbetsförmedlingen

Revisionsberättelse för år 2020

Vi har granskat räkenskaperna, årsredovisningen och förbundsstyrelsens förvaltning i Samordningsförbundet Landskrona – Svalöv (Org. Nr 222000-2733) för verksamhetsåret 2020.

Förbundsstyrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Styrelsen upprättar en årsredovisning som ger en rättvisande bild samt svarar för att det finns tillräcklig intern kontroll i verksamheter och räkenskaper.

Vi ansvarar för att pröva om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt, om årsredovisningen ger en rättvisande bild och om den interna kontrollen som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta årsredovisningen som inte innehåller väsentliga felaktigheter.

Vi har utfört vår granskning utifrån lagen om finansiell samordning, kommunallagen, förbundsordningen och god revisionsred. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträtt oss.

Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det resultat som redovisas i bilagan "Revisionsrapport".

Vi bedömer sammantaget att styrelsen i Samordningsförbundet Landskrona - Svalöv har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt samt att den interna kontrollen har varit tillräcklig.

Vi bedömer att räkenskaperna är rättvisande och att årsredovisningen i allt väsentligt har upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning och god redovisningsred.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenlig med de finansiella mål och verksamhetsmål som är uppställda.

Vi tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet.

Landskrona 2021-04-15

Gunilla Tornhagen
Revisor från Landskrona Stad

Elisabeth Andersson
Revisor från Svalövs kommun

Göran Wagermark
Revisor från Region Skåne

Revisionsberättelsen har signerats digitalt och saknar därför egenhändiga underskrifter. De digitala underskrifterna framgår på dokumentets sista sida.

Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Signed by: GUNILLA TORNHAGEN

Date: 2021-04-19 10:54:33

BankID refno: 2e21ec6c-00fa-48ab-a4bc-2b7815b3694c



lekmannarevisor Landskrona Stad: Gunilla Tornhagen

Signed by: GÖRAN WAGERMARK

Date: 2021-04-20 09:32:13

BankID refno: f8ea950a-6912-4b32-95dd-b61a10bed541



lekmannarevisor Region Skåne: Göran Wagermark

Signed by: ELISABETH ANDERSSON

Date: 2021-04-19 11:06:14

BankID refno: bfc47c91-4f46-4e0f-89e4-43402eef03fb



lekmannarevisor Svalövs kommun: Elisabeth
Andersson

Revisionsberättelse

för Samordningsförbundet Landskrona - Svalöv, org. nr 222000-2733

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Samordningsförbundet Landskrona - Svalöv för år 2020.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen i allt väsentligt men inte helt upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av förbundets finansiella ställning per den 31 december 2020 och av dess finansiella resultat för året enligt lagen om kommunal bokföring och redovisning. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att resultaträkningen och balansräkningen för förbundet fastställs.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till förbundet enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt lagen om kommunal bokföring och redovisning. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av förbundets förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera förbundet, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt god revisionssed använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av förbundets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om förbundets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett förbund inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt förbundsordning

Uttalande

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Samordningsförbundet Landskrona - Svalöv för år 2020.

Vi tillstyrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Vi bedömer även sammantaget att styrelsen i Samordningsförbundet Landskrona - Svalöv har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt och att den interna kontrollen har varit tillräcklig samt att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål och verksamhetsmål som är uppställda.

Grund för uttalande

Vi har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till förbundet enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot förbundet.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot förbundet.

Som en del av en revision enligt god revisionsssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för förbundets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Helsingborg den 15 april 2021

Revisionsberättelsen har signerats digitalt och saknar därför egenhändig underskrift. Den digitala underskriften framgår av dokumentets sista sida.

KPMG AB

Anna Lönnberg

Auktoriserad revisor



Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Signed by: Anna Christina Lönnberg

Date: 2021-04-16 14:33:23

BankID refno: 0cff0c0a-e050-4f1e-9cfe-e31e07fa6584



revisor KPMG: Anna Lönnberg